
 
Oggetto:Lettura ed approvazione verbale seduta precedente 

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Previa dispensa dalla lettura integrale delle deliberazioni redatte in occasione della precedente seduta del 
26/10/04, lettura limitata ai soli oggetti, dato che i verbali sono stati depositati agli atti; 
 
Riconosciuta la conformità di quanto verbalizzato con quanto avvenuto nella seduta del 26.10.2004 
relativamente a i verbali nn. 33,34,35,36; 
 
Ritenuto meritevole di accoglimento  la richiesta del capogruppo di minoranza di far menzione  nel verbale 
n°32 della dichiarazione del sindaco sullo stato della pratica relativa al metano;  
 
Acquisito il  parere favorevole espresso dal segretario comunale che partecipa alla seduta,  ai sensi dell'art.49 
del TUEL 267/00; 
 
Con due distinte  ed unanimi votazioni per alzata di mano, la prima sull’approvazione dei verbali 
nn.33,34,35,36 così come redatti agli atti e la seconda sull’approvazione del verbale n°32 integrato  con il 
seguente paragrafo: “ Circa la situazione del metano, il sindaco rinvia la risposta ad una seduta successiva 
onde acquisire la documentazione necessaria”,  
  i cui esiti vengono proclamati dal Sindaco; 
 

D E L I B E R A 
 

- Di approvare i verbali di deliberazione adottati nella seduta del 26/10/04 dal n.33 al n.36. 
- Di approvare il verbale n°32 del 26.10.2005 integrato con il seguente paragrafo: “ Circa la situazione 

del metano, il sindaco rinvia la risposta ad una seduta successiva onde acquisire la documentazione 
necessaria”. 

 
 
 
 
  

 
 

 
 


